MBOY "COLU Ne 11" r.HuxHekaMcK

MEHIO Ha 22 cheBpans

HanmeHoBaHue npoaykToB

3aBTpak (Mnaguue)

Kawa repkynecoBasi MosiouHas ¢ macrom
Yain ¢ caxapom

MNeyeHbe
batoH HapesHoi

WToro:

3aBTpak craplume
Abnoko

Kotnetbl HexHble 3 ntuubl

Kalua BA3Kkas rpeyHeBasi ¢ Macrnom CrvMBOYHbLIM
Yai ¢ caxapom

Xneb nweHnYHbIi

Xneb p>xaHown

WUtoro:

O6en (Mnaawwue)

PacconbHuk JomaluHuii co cMmeTaHol

KoTtnetbl HeXHble 13 nTuupbl

Kalua Bsiskasi rpeqHeBasi ¢ Macriom CAVBOYHbLIM
Cok hpyKTOBBIA(HEKTAP MMOA0BbINA)

Xneb pxxaHoi

Xneb nweHnYHbIN

WUroro:
Bcero:

HononHutenbHoe nuTaHue Ans aeTeil MOGUNU30BaAHHbIX

Kalua repkynecosasi MofioyHas ¢ Macrnom
Yain ¢ caxapom
MeyeHbe
baToH HapesHoi
WUrtoro:
O6Gepn
Abnoko
PacconbHuk [omaluHuii co cmeTaHoi
Kalwua BA3kasi rpeyHeBasi ¢ Macrnom CrMBOYHbLIM
KoTnetbl HexHble n3 ntuupl
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIN
Xneb pxxaHou

OupexTop: /y

UToro:

Boixoa Benku Xupbi Yrn-bi

200
200
30
70

500

100
100
180\3
200
20
20
625

200\10
90
150\3
200
45
20
718
1218

200
200
30
70
500

100
250\5
180\5

100

200

20
20
880

MuxaiineHko C.O.

Led noBap: W MopaBckas J1.1.

9
0,7
2,25
5,52
19,2

0,4
17,36
5,54
0
1,32
1,32
23,01

1,93
15,64
4,65
1
2,96
1
28
46,7

0,7
2,25
5,25
17,2

0,4
2,35
5,54
17,4

0,7
1,32
1,32
30,7

9,81
0,02
2,94
2,03
18,8

0,4
9,5
9,63
0,2
0,16
0,24
21,96

5,57
8,55
3,76
0
0,54
0,16
28,58
47,38

9,83
0,02
2,94
2,03
14,8

0,4
6,59
9,63

9,5
0,02
0,16
0,24
32,5

38,59
10
22,32
35,98

87,89

9,8
16,5
24,69
10
9,84
7,92
98,1

10,51
14,53
20,91
20,2
17,78
9,84
114
201,9

38,59
10
22,32
35,98
106,9

9,8
13,05
24,69

16,4

10
9,84
7,92

127,9

Kkan

279,01
40
1251
- 183,4
607,51

47
220
208

40

47
39,6

651,6

107,8
198
132,8
85,34
88,92
47
859,86
1467,4

279,01
40
125,1
183,4
627,51

47
130,7
208
201,12
40
47
36,6
932,14



